

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 徳土 勝浦川 上勝・正木 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		11,392,693		
河川土工		式	1		1,047,074		
掘削工		式	1		898,515		
掘削	土砂	m3	600	319.8	191,880		単 1号
掘削	軟岩	m3	50	1,485	74,250		単 2号
土砂等運搬 【現場→仮置場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	650	972.9	632,385		単 3号
法面整形工		式	1		67,504		
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:無し	m2	20	707.9	14,158		単 4号
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	60	889.1	53,346		単 5号
残土処理工		式	1		81,055		
整地	作業区分:敷均し(ルース)	m3	650	124.7	81,055		単 6号
法覆護岸工		式	1		5,438,014		
作業土工		式	1		414,134		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 徳土 勝浦川 上勝・正木 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:土砂	m3	60	579.7	34,782		単 7号
床掘り	土質:軟岩	m3	20	1,485	29,700		単 8号
土砂等運搬 【現場→仮置場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	80	972.9	77,832		単 9号
土砂等運搬 【仮置場→現場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	80	1,205	96,400		単 10号
埋戻し	土質:土砂	m3	70	2,506	175,420		単 11号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		4,327,055		
均しコンクリート	t=10cm	m3	2	51,670	103,340		単 12号
埋戻しコンクリート		m3	9	44,220	397,980		単 13号
現場打小口止コンクリート 【3号】	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	80,740	80,740		単 14号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控350、水抜きパイプ:VP65	m2	137	23,690	3,245,530		単 15号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	29	8,505	246,645		単 16号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	5	5,768	28,840		単 17号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	74,660	223,980		単 18号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 徳土 勝浦川 上勝・正木 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
石積(張)工(構造物単位)		式	1		696,825		
練石積	t=20cm	m2	95	7,335	696,825		単 19号
付帯工		式	1		3,229,375		
流入河川護岸工		式	1		3,229,375		
U型擁壁	コンクリート規格:24-12-25(高炉)	m3	16	111,200	1,779,200		単 20号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	2	54,200	108,400		単 21号
足場 【U型擁壁】	安全ネット:無し	掛m2	50	4,458	222,900		単 22号
床版	コンクリート規格:24-12-25(高炉)	m3	1	95,380	95,380		単 23号
置換基礎	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	60,570	181,710		単 24号
帯工	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	7	91,260	638,820		単 25号
足場 【帯工】	安全ネット:無し	掛m2	30	4,458	133,740		単 26号
碎石舗装	RC-40	m2	71	975	69,225		単 27号
擁壁護岸工		式	1		1,513,650		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 徳土 勝浦川 上勝・正木 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工 【4号張コンクリート】		式	1		1,513,650		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	12	104,000	1,248,000		単 28号
足場	安全ネット:無し	掛m2	70	3,795	265,650		単 29号
構造物撤去工		式	1		82,980		
構造物取壊し工		式	1		82,980		
コンクリート構造物取壊し運搬処分	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	6	13,830	82,980		単 30号
仮設工		式	1		81,600		
交通管理工		式	1		81,600		
交通誘導警備員	B	人日	5	16,320	81,600		単 31号
直接工事費		式	1		11,392,693		
共通仮設		式	1		1,659,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,659,000		
純工事費		式	1		13,051,693		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 徳土 勝浦川 上勝・正木 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		5,160,000		
工事原価		式	1		18,211,693		
一般管理費等		式	1		4,049,307		
工事価格		式	1		22,261,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,226,100		
工事費計		式	1		24,487,100		

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	掘削	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	319. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	319. 8	319. 8		
合計						319. 8		
単価						319. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	掘削	軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 485
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 無し, 1, 000m3未満, 無し, 無し	m3	1	1, 485	1, 485		
合計						1, 485		
単価						1, 485	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 3号	土砂等運搬 【現場→仮置場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	972. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1. 0km以下	m3	1	972. 9	972. 9		
合計						972. 9		
単価						972. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 4号	法面整形(盛土部)	法面締固め:有り, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	707. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 有り, 無し, 好質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	707. 9	707. 9		
合計						707. 9		
単価						707. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	889. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	889. 1	889. 1		
合計						889. 1		
単価						889. 1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号	整地	作業区分:敷均し(ㄐース)	単位	m3	単位数量	1	単価	124. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ㄐース), 標準(10, 000m3未満), 無し	m3	1	124. 7	124. 7		
合計						124. 7		
単価						124. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	60	単価	579. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	50	273. 6	13, 680		
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	10	2, 110	21, 100		
合計						34, 780		
単価						579. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号	床掘り	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 485
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 無し, 1, 000m3未満, 無し, 無し	m3	1	1, 485	1, 485		
合計						1, 485		
単価						1, 485	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	土砂等運搬 【現場→仮置場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	972. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1. 0km以下	m3	1	972. 9	972. 9		
合計						972. 9		
単価						972. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	土砂等運搬 【仮置場→現場】	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 205
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ﾙｰｽﾞ)		土砂, 土量50, 000m3未満	m3	1	231. 9	231. 9		
土砂等運搬		小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1. 0km以下	m3	1	972. 9	972. 9		
合計						1, 204. 8		
単価						1, 205	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	70	単価	2, 506
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	30	3, 212	96, 360		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	40	1, 976	79, 040		
合計						175, 400		
単価						2, 506	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 12号	均しコンクリート	t=10cm	単位	m3	単位数量	2	単価	51, 670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	2	44, 220	88, 440		
ペーラインコンクリート(材料費)		小型擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	0. 5	29, 790	14, 895		
合計						103, 335		
単価						51, 670	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 13号	埋戻コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	44, 220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	44, 220	44, 220		
合計						44, 220		
単価						44, 220	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 14号	現場打小口止コンクリート【3号】	コンクリート規格: 18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	80, 740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	80, 740	80, 740		
合計						80, 740		
単価						80, 740	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控350、水抜きパイプ:VP65	単位	m2	単位数量	1	単価	23, 690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0. 2m3/m2, 18-8-40(高炉)	m2	1	23, 690	23, 690		
合計						23, 690		
単価						23, 690	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	8, 505
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック, 再生砕石 RC-40	m3	1	8, 505	8, 505		
合計						8, 505		
単価						8, 505	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5, 768
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 768	5, 768		
合計						5, 768		
単価						5, 768	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	3	単価	74, 660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	3	74, 080	222, 240		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0. 3	5, 768	1, 730. 4		
合計						223, 970. 4		
単価						74, 660	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	練石積	t=20cm	単位	m2	単位数量	95	単価	7, 335
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	95	7, 229. 7	686, 821. 5		
材料費(m)			m	6	641	3, 846		
材料費(個)			個	32	190	6, 080		
合計						696, 747. 5		
単価						7, 335	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	U型擁壁	コンクリート規格:24-12-25(高炉)	単位	m3	単位数量	16	単価	111, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	16	44, 650	714, 400		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	78	9, 948	775, 944		
鉄筋工 SD345 D13			t	0. 41	327, 578	134, 306. 98		
鉄筋工 SD345 D16			t	0. 16	279, 956	44, 792. 96		
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	11	2, 894	31, 834		
材料費(個)			個	5	1, 730	8, 650	足掛金物	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 各種, 各種	m2	14	4, 860. 7	68, 049. 8	石材現地採取	
合計						1, 777, 977. 74		
単価						111, 200	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	2	単価	54, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	2	44, 220	88, 440		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	5, 056	10, 112		
基面整正			m2	20	491. 7	9, 834		
合計						108, 386		
単価						54, 200	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	足場 【U型擁壁】	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4, 458
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	4, 458	4, 458		
合計						4, 458		
単価						4, 458	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	床版	コンクリート規格:24-12-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	95, 380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	44, 650	44, 650		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	2	9, 948	19, 896		
型枠		撤去しない埋設型枠, 床版部	m2	2	1, 716	3, 432		
鉄筋工 SD345 D16			t	0. 03	265, 480	7, 964. 4		
支保工		パイプサポート支保, f<=40kN/m2[t<=120cm], 標準	空m3	4	4, 859	19, 436		
合計						95, 378. 4		
単価						95, 380	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	置換基礎	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	3	単価	60, 570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	3	44, 220	132, 660		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	4	9, 948	39, 792		
ペーラインコンクリート(材料費)		小型擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	0. 2	29, 790	5, 958		
鉄筋工 SD345 D16			t	0. 01	327, 578	3, 275. 78		
合計						181, 685. 78		
単価						60, 570	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	帯工	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	7	単価	91, 260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	7	44, 220	309, 540		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	33	9, 948	328, 284		
基面整正			m2	2	491. 7	983. 4		
合計						638, 807. 4		
単価						91, 260	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 26号	足場 【帯工】	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4, 458
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	4, 458	4, 458		
合計						4, 458		
単価						4, 458	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	砕石舗装	RC-40	単位	m2	単位数量	1	単価	975
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	975	975		
合計						975		
単価						975	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増:無し	単位	m3	単位数量	12	単価	104, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	12	44, 220	530, 640		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	49	9, 948	487, 452		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		200mm以上400mm以下	孔	198	968. 9	191, 842. 2		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0. 01	100, 200	1, 002		
鉄筋工 SD345 D13			t	0. 099	308, 964	30, 587. 43		
材料費(m)			m	4	641	2, 564	VP65	
材料費(個)			個	17	190	3, 230	吸出し防止材	
合計						1, 247, 317. 63		
単価						104, 000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3, 795
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	3, 795	3, 795		
合計						3, 795		
単価						3, 795	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	コンクリート構造物取壊し運搬処分	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	13, 830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	8, 355	8, 355		
積込(コンクリート殻)		全ての費用	m3	1	1, 257	1, 257		
殻運搬		吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 4. 5km以下, 全ての費用	m3	1	1, 623	1, 623	4tダンプ 準用	
処分費(m3)			m3	1	2, 590	2, 590		
合計						13, 825		
単価						13, 830	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	16, 320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	16, 320	16, 320		
合計						16, 320		
単価						16, 320	円／人日	